>

Municipio de Coacoatzintla, Ver.
Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Marzo de 2022

SIGMAVER (Cifras en Pesos)
31de 31 de
Concepto 2022 Diciembre de | Concepto 2022 Diciembre de
2021 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $5,996,027.99 $240.85 Cuentas por Pagar a Corto Plazo -$72,742.90 $941,330.42
D < .
E:Lie‘f;gf,tzsRec'b" Efegivod $4,158618.62  $2,670,069.68 Documentos por Pagar a Corto Plazo $21,865.00 $21,865.00
Derechos a Recibir Bienes o Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Servicios $0.00 $0.00 Largo Plazo $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo $339,794.32 $0.00
Estimacion por Pérdida o Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 Administracién a Corto Plazo $0.00 50100
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00
TOTAL DE ACTIVOS .

CIRCULANTES $10,154,646.61 $2,670,310.53 Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES $288,916.42 $963,195.42
::l‘a’igs'mes Financierss a Largo $699,180.33 $462,329.65 PASIVO NO CIRCULANTE
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo $622,380.21 $622,380.21 Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00
Bienes Inmuebles,
Infraestructura y Construcciones $6,331,845.08 $6,331,845.08 Documentos por Pagar a Largo Plazo $20.00 $20.00

en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y
Amortizacién Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o
Deterioro de Activos no
Circulantes
Otros Activos no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$3,261,466.59
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$10,914,872.21

$21,069,518.82

$3,224,056.59
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$10,640,611.53

$13,310,922.06

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria

$2,153,242.41
$0.00

$0.00

$0.00

$2,153,262.41

$2,442,178.83

$0.00
$0.00

$0.00

$8,449,172.93
$9,678,595.66
$96,904.19
$0.00

$402,667.21

$0.00

$2,153,242.41
$0.00

$0.00

$0.00

$2,153,262.41

$3,116,457.83

$0.00
$0.00

$0.00

$1,410,715.44
$8,284,177.39
$96,904.19
$0.00

$402,667.21

$0.00




Municipio de Coacoatzintla, Ver.
Estado de Situacién Fmanclera
Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Marzo de 2022
(Cifras en Pesos)

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

$0.00 $0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $18,627,339.99  $10,194,464.23
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO $21,069,518.82 $13,310,922.06
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonable
ERENnes

mente correctos y responsabilidad del emisor
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